Повторно надати на розгляд робочої групи з питань міської топоніміки наступні назви урбанонімів:

4.1. Вулиця Бородінська - Бородінська битва - «Битва біля річки Москви» - найбільша битва франко-російської війни 1812 року між російською й французькою арміями. Відбулася 26 серпня (7 вересня) 1812 біля села Бородіно.

Пропозиції: вул.Петра Сагайдачного, вул. Святослава Хороброго.

В результаті обговорення погоджено розглянути перейменування вказаної вулиці на варіанти:

вулицю Петра Сагайдачного - Петро́ Конаше́вич-Сагайда́чний (близько 1582, Кульчиці, нині село Самбірського району Львівської області - 10 квітня

(20 квітня) 1622, Київ) - український полководець і політичний діяч, православний шляхтич гербу Побуг, гетьман реєстрового козацтва, кошовий отаман Запорізької Січі. Організатор успішних походів запорозьких козаків проти Кримського ханства, Османської імперії та Московського царства.